REPUSLIEA ® Snairinisd

KESHILLI QARKUT SHKODER
rot Shkodér me ©Y 2024
VENDIM
Nr._ & Daté 09.04.2024
“piER SHTESE PLANI NE BUXHETIN E KESHILLIT TE QARKUT SHKODER PER
VITIN 2024”

Késhilli i Qarkut Shkodér, né mbledhjen e tij t& datés 09.04.2024, me propozim t& Kryetarit t&
Késhillit t& Qarkut Shkod&r, pasi dégjoj materialin e paraqitur nga Drejtoria ¢ Financés dhe
Buxhetit “Pér shtesé plani n& Buxhetin e Késhillit t¢ Qarkut Shkod&r pér vitin 2024” bazuar
né nenin 77 té& Ligjit nr.139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”, Ligjin nr. 97/2023 “Per Buxhetin
e Vitit 2024”, pikat 1, 2/b t& nenit 21 & Ligjit nr. 68/2017 "Pér financat e Vetéqeverisjes
Vendore”, Udh&zimin nr. 9 date 20.03.2018 "Pér progedurat standarte t& zbatimit te buxhetit”,
shkresat nr. 416/2, daté 23.01.2024 dhe 565/1 dat& 31.01.2024 “Transferim fondesh né ofrimin e
shérbimit e pérkujdesjes né qarqe dhe bashki” si dhe dhe nr. 807/4, daté 12.02.2024 "Njoftim“ dhe
nr. 807/20, dat& 19.02.2024 Transferim fondesh n& ofrimin e sh&rbimit e pérkujdesjes né qarqe

dhe bashki” t& MSHMS, Bazuar edhe ne Rregulloren pér Organizimin dhe Funksionimin e ' é
Késhillit t& Qarkut Shkodér, konkretisht neni 12,13, dhe 15 i saj, pas relatimit nga zyra e | *
Drejtorisé s& Financés dhe Buxhetit dhe mé pas diskutimit nga anétarét e késhillit u kalua ng ‘f,

progesin e votimit ku u Miratua me 17 Vota Pro, 0 Vota Kunder dhe 0 Vota Abstenim,

VENDOSEL

B

1. Miratimin ¢ shtesés s planit t& buxhetit t& Késhillit t¢ Qarkut Shkodér pér vitin 2024,
Transferté e Kushtézuar nga MSHMS, pér financimin n€ ofrimin e sh¥rbimeve €8
pérkujdesit shogéror rezidencial pér persona me aftési té kufizuara dhe pérkatésisht;
a.FinancimperShwpi-PamilieMadonnimdcﬂnGmppa”perviﬁnzm;ga
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